
Baustellenfahrplan

Linie am 24.12./31.12. außer Betrieb

  v
Verkehrstag Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo. Di. Mi. Do. Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Verkehrstag Mo.-Fr.

Fahrtnummer 1 11 7 13 15 17 19 3 21 5 9 Fahrtnummer 2

Gültig ab : 08.03.2016 S S S S S S S S S S S Gegenrichtung S

Verkehrshinweise                                                        Verkehrshinweise      

Sonderzeichen            Sonderzeichen  

Weigsdorf-Köblitz Busplatz     ab        12.45                                13.35        14.44  15.43 Kleindehsa Schule              ab  15.50

von Wilthen Bus 123     an            12.45                                13.35              15.43 Halbau am Hochstein Gasthaus    15.54

Weigsdorf-Köblitz Schule              12.47                                13.39        14.45  15.47 Kleindehsa Eichbusch            15.56

Cunewalde Deutsches Haus              12.49                                13.41        14.47  15.49 Streitfeld b Löbau              15.57

Schönberg Frühlingsberg              �12.50                               �13.44       �14.48 �15.50 Lawalde Abzw nach Schönbach     16.00

Binnewitz b Bautzen              6.15   |                                   |           |     |   Lawalde Gärtnerei               16.02

Mehltheuer b Bautzen             6.17   |                                   |           |     |   Lawalde Sand                    16.03

Pielitz                          6.19   |                                   |           |     |   Lawalde Sportplatz              16.05

Schönberg Bäckerei               6.23 �12.51                               �13.46       �14.50 �15.51 Lawalde Am Seniorenhäusl        16.09

Schönberg Frühlingsberg          6.24 �12.52                               �13.47       �14.51 �15.52 Lauba Niederdorf                16.11

Cunewalde Deutsches Haus         6.26  12.53                                13.50        14.52  15.54 Lauba Stadt Hamburg             16.12

Cunewalde Kirchweg               6.28  12.55                                13.52        14.54  15.56 Lauba Oberdorf                  16.13

Cunewalde Kirche                 |     |                                   |           |     |   Cunewalde Neudorf               16.14

Cunewalde ehem Postamt           |     |                                   |           |     |   Cunewalde Oberdorf              16.16

Cunewalde Erlebnisbad            |     |                                   |           |     |   Cunewalde ehem Schule           16.17

Cunewalde Hotel Blaue Kugel      6.30  12.57                                13.55        14.56  16.00 Cunewalde Bielebohstr           16.19

Cunewalde Schule                 |     |    13.00  13.00  13.00  13.00  13.00   |    14.10  15.05  16.02 Cunewalde Blaue Kugel           16.22

Cunewalde Bielebohstr            6.33  12.58  13.01  13.01  13.01  13.01  13.01 �13.57  14.11  15.09  16.05 Cunewalde Schule                16.23

Cunewalde ehem Schule            6.35  12.59  13.03  13.03  13.03  13.03  13.03 �13.59  14.13  15.11  16.07 Ersatzhaltest. Neue Sorge       16.25

Cunewalde Oberdorf               6.36        13.04  13.04  13.04  13.04  13.04 �14.00  14.14  15.12  16.08 Cunewalde Erlebnisbad            |   

Cunewalde Neudorf                6.38        13.06  13.06  13.06  13.06  13.06 �14.02  14.16  15.14  16.10 Cunewalde ehem Postamt           |   

Beiersdorf b Löb. Neulauba       6.40        13.08  13.08  13.08  13.08  13.08        14.18  15.15   |   Cunewalde Kirche                 |   

Beiersdorf Lindenhofstraße       |          13.09  13.09  13.09  13.09  13.09        14.19  15.16   |   Cunewalde Deutsches Haus         |   

Beiersdorf b Löb. Kretscham      6.41        13.12  13.12  13.12  13.12  13.12        14.21  15.19   |   Schönberg Am Frühlingsberg      16.26

nach Oppach Bus 50   an/ab       6.39        13.21  13.21  13.21  13.21  13.21        14.21  15.21       Schönberg Frühlingsberg        �16.28

nach Löbau Bus 50 an/ab          6.27        13.32  13.32  13.32  13.32  13.32        14.32  15.32       Schönberg Bäckerei             �16.29

Beiersdorf b Löb. Amselgrund     6.42        13.13  13.13  13.13  13.13  13.13        14.23  15.20   |   Schönberg Frühlingsberg        �16.30

Beiersdorf b Löb. Kretscham      6.44        13.15  13.15  13.15  13.15  13.15        14.25  15.22   |   Cunewalde Deutsches Haus        16.31

Beiersdorf Lindenhofstraße       6.46        13.17  13.17  13.17  13.17  13.17        14.27  15.24   |   Weigsdorf-Köblitz Schule       an  16.33

Beiersdorf Abzw Schönbach        6.47        13.18  13.18  13.18  13.18  13.18        14.28  15.25   |   nach Kirschau Bus 123     ab    16.44

Schönbach b Löbau Oberdorf       6.48        13.19  13.19  13.19  13.19  13.19        14.29  15.27   |   

Schönbach b Löbau Wendeplatz     6.49        13.20  13.20  13.20  13.20  13.20        14.30  15.28   |   

Schönbach b Löbau Kirche         6.51        13.22  13.22  13.22  13.22  13.22        14.32  15.30   |   

Lawalde Sand                     6.54        13.25  13.25  13.25  13.25  13.25        14.35  15.32   |   

Lawalde Gärtnerei                6.55        13.26  13.26  13.26  13.26  13.26        14.36  15.33   |   

Lawalde Schulbus Abzw. Schönb.    6.57        13.28  13.28  13.28  13.28  13.28        14.38  15.35   |   

Streitfeld b Löbau               |          13.31  13.31  13.31  13.31   |          14.41  15.39   |   

Halbau am Hochstein Gasthaus     |           |     |     |     |     |           |    15.42   |   

Kleindehsa Schule                |           |     |     |     |     |           |    15.49   |   

Lawalde Am Seniorenhäusl         6.59        13.35  13.35  13.35  13.35  13.30        14.45         |   

Lauba Niederdorf                 7.02        13.38  13.38  13.38  13.38  13.33        14.48         |   

Lauba Stadt Hamburg              7.04        13.39  13.39  13.39  13.39  13.34        14.49         |   

Lauba Oberdorf                   7.06        13.40  13.40  13.40  13.40  13.35        14.50         |   

Cunewalde Neudorf                7.08        13.42  13.42  13.42  13.42  13.37        14.52         |   

Cunewalde Oberdorf               7.10        13.43  13.43  13.43  13.43  13.39        14.53         |   

Cunewalde ehem. Schule           7.11        13.44  13.44  13.44  13.44  13.40        14.54         |   

Cunewalde Bielebohstr            7.13                                                         |   

Cunewalde Hotel Blaue Kugel      7.15                                                         |   

Cunewalde Schule                 7.16                                                         |   

Ersatzhaltest. Neue Sorge        7.23                                                         |   

Cunewalde Erlebnisbad            |                                                           |   

Cunewalde ehem Postamt           |                                                           |   

Cunewalde Kirche                 |                                                           |   

Cunewalde Deutsches Haus         |                                                           |   

Schönberg (BZ) Frühlingsberg     7.27                                                         |   

Schönberg Bäckerei               7.29                                                         |   

Schönberg Frühlingsberg          7.31                                                         |   

Cunewalde Deutsches Haus         7.34                                                         |   

Weigsdorf-Köblitz Schule       an   7.36                                                        16.20

S   fährt nur an Schultagen, nicht am 06. Mai 2016 �   hält nur zum Ausstieg

Z
V

O
N

 -
 T

ar
if

S 017 Schülerlinie Schönberg-Cunewalde-Lawalde u. z.



Baustellenfahrplan

Linie am 24.12./31.12. außer Betrieb

  v
Verkehrstag Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo. Di. Mi. Do. Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Fr. Verkehrstag Mo.-Fr.

Fahrtnummer 1 11 7 13 15 17 19 3 21 5 9 Fahrtnummer 2

Gültig ab : 08.03.2016 S S S S S S S S S S S Gegenrichtung S

Verkehrshinweise                                                        Verkehrshinweise      

Sonderzeichen            Sonderzeichen  

Weigsdorf-Köblitz Busplatz     ab        12.45                                13.35        14.44  15.43 Kleindehsa Schule              ab  15.50

von Wilthen Bus 123     an            12.45                                13.35              15.43 Halbau am Hochstein Gasthaus    15.54

Weigsdorf-Köblitz Schule              12.47                                13.39        14.45  15.47 Kleindehsa Eichbusch            15.56

Cunewalde Deutsches Haus              12.49                                13.41        14.47  15.49 Streitfeld b Löbau              15.57

Schönberg Frühlingsberg              �12.50                               �13.44       �14.48 �15.50 Lawalde Abzw nach Schönbach     16.00

Binnewitz b Bautzen              6.15   |                                   |           |     |   Lawalde Gärtnerei               16.02

Mehltheuer b Bautzen             6.17   |                                   |           |     |   Lawalde Sand                    16.03

Pielitz                          6.19   |                                   |           |     |   Lawalde Sportplatz              16.05

Schönberg Bäckerei               6.23 �12.51                               �13.46       �14.50 �15.51 Lawalde Am Seniorenhäusl        16.09

Schönberg Frühlingsberg          6.24 �12.52                               �13.47       �14.51 �15.52 Lauba Niederdorf                16.11

Cunewalde Deutsches Haus         6.26  12.53                                13.50        14.52  15.54 Lauba Stadt Hamburg             16.12

Cunewalde Kirchweg               6.28  12.55                                13.52        14.54  15.56 Lauba Oberdorf                  16.13

Cunewalde Kirche                 |     |                                   |           |     |   Cunewalde Neudorf               16.14

Cunewalde ehem Postamt           |     |                                   |           |     |   Cunewalde Oberdorf              16.16

Cunewalde Erlebnisbad            |     |                                   |           |     |   Cunewalde ehem Schule           16.17

Cunewalde Hotel Blaue Kugel      6.30  12.57                                13.55        14.56  16.00 Cunewalde Bielebohstr           16.19

Cunewalde Schule                 |     |    13.00  13.00  13.00  13.00  13.00   |    14.10  15.05  16.02 Cunewalde Blaue Kugel           16.22

Cunewalde Bielebohstr            6.33  12.58  13.01  13.01  13.01  13.01  13.01 �13.57  14.11  15.09  16.05 Cunewalde Schule                16.23

Cunewalde ehem Schule            6.35  12.59  13.03  13.03  13.03  13.03  13.03 �13.59  14.13  15.11  16.07 Ersatzhaltest. Neue Sorge       16.25

Cunewalde Oberdorf               6.36        13.04  13.04  13.04  13.04  13.04 �14.00  14.14  15.12  16.08 Cunewalde Erlebnisbad            |   

Cunewalde Neudorf                6.38        13.06  13.06  13.06  13.06  13.06 �14.02  14.16  15.14  16.10 Cunewalde ehem Postamt           |   

Beiersdorf b Löb. Neulauba       6.40        13.08  13.08  13.08  13.08  13.08        14.18  15.15   |   Cunewalde Kirche                 |   

Beiersdorf Lindenhofstraße       |          13.09  13.09  13.09  13.09  13.09        14.19  15.16   |   Cunewalde Deutsches Haus         |   

Beiersdorf b Löb. Kretscham      6.41        13.12  13.12  13.12  13.12  13.12        14.21  15.19   |   Schönberg Am Frühlingsberg      16.26

nach Oppach Bus 50   an/ab       6.39        13.21  13.21  13.21  13.21  13.21        14.21  15.21       Schönberg Frühlingsberg        �16.28

nach Löbau Bus 50 an/ab          6.27        13.32  13.32  13.32  13.32  13.32        14.32  15.32       Schönberg Bäckerei             �16.29

Beiersdorf b Löb. Amselgrund     6.42        13.13  13.13  13.13  13.13  13.13        14.23  15.20   |   Schönberg Frühlingsberg        �16.30

Beiersdorf b Löb. Kretscham      6.44        13.15  13.15  13.15  13.15  13.15        14.25  15.22   |   Cunewalde Deutsches Haus        16.31

Beiersdorf Lindenhofstraße       6.46        13.17  13.17  13.17  13.17  13.17        14.27  15.24   |   Weigsdorf-Köblitz Schule       an  16.33

Beiersdorf Abzw Schönbach        6.47        13.18  13.18  13.18  13.18  13.18        14.28  15.25   |   nach Kirschau Bus 123     ab    16.44

Schönbach b Löbau Oberdorf       6.48        13.19  13.19  13.19  13.19  13.19        14.29  15.27   |   

Schönbach b Löbau Wendeplatz     6.49        13.20  13.20  13.20  13.20  13.20        14.30  15.28   |   

Schönbach b Löbau Kirche         6.51        13.22  13.22  13.22  13.22  13.22        14.32  15.30   |   

Lawalde Sand                     6.54        13.25  13.25  13.25  13.25  13.25        14.35  15.32   |   

Lawalde Gärtnerei                6.55        13.26  13.26  13.26  13.26  13.26        14.36  15.33   |   

Lawalde Schulbus Abzw. Schönb.    6.57        13.28  13.28  13.28  13.28  13.28        14.38  15.35   |   

Streitfeld b Löbau               |          13.31  13.31  13.31  13.31   |          14.41  15.39   |   

Halbau am Hochstein Gasthaus     |           |     |     |     |     |           |    15.42   |   

Kleindehsa Schule                |           |     |     |     |     |           |    15.49   |   

Lawalde Am Seniorenhäusl         6.59        13.35  13.35  13.35  13.35  13.30        14.45         |   

Lauba Niederdorf                 7.02        13.38  13.38  13.38  13.38  13.33        14.48         |   

Lauba Stadt Hamburg              7.04        13.39  13.39  13.39  13.39  13.34        14.49         |   

Lauba Oberdorf                   7.06        13.40  13.40  13.40  13.40  13.35        14.50         |   

Cunewalde Neudorf                7.08        13.42  13.42  13.42  13.42  13.37        14.52         |   

Cunewalde Oberdorf               7.10        13.43  13.43  13.43  13.43  13.39        14.53         |   

Cunewalde ehem. Schule           7.11        13.44  13.44  13.44  13.44  13.40        14.54         |   

Cunewalde Bielebohstr            7.13                                                         |   

Cunewalde Hotel Blaue Kugel      7.15                                                         |   

Cunewalde Schule                 7.16                                                         |   

Ersatzhaltest. Neue Sorge        7.23                                                         |   

Cunewalde Erlebnisbad            |                                                           |   

Cunewalde ehem Postamt           |                                                           |   

Cunewalde Kirche                 |                                                           |   

Cunewalde Deutsches Haus         |                                                           |   

Schönberg (BZ) Frühlingsberg     7.27                                                         |   

Schönberg Bäckerei               7.29                                                         |   

Schönberg Frühlingsberg          7.31                                                         |   

Cunewalde Deutsches Haus         7.34                                                         |   

Weigsdorf-Köblitz Schule       an   7.36                                                        16.20

S   fährt nur an Schultagen, nicht am 06. Mai 2016 �   hält nur zum Ausstieg

Z
V

O
N

 -
 T

ar
if

S 017 Schülerlinie Schönberg-Cunewalde-Lawalde u. z.


